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Konkurs plastyczny „Znaki Wolności” – spotkanie
finałowe – Warszawa, 17 czerwca 2019
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W poniedziałek 17 czerwca 2019 r., tuż przed końcem roku szkolnego, w Centrum
Edukacyjnym IPN im. Janusza Kurtyki przy ul. Marszałkowskiej 21/25 w Warszawie odbył się
finał konkursu „Znaki Wolności”.

W uroczystej gali wzięli udział uczestnicy konkursu wraz z nauczycielami, rodzicami lub
dziadkami. Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody – gry i komiksy wydane przez IPN.  

Pozostałe dzieci i szkoły biorące udział w konkursie również otrzymały pamiątkowe
dyplomy i upominki.

Wszystkie nagrody wręczyła Edyta Gula (koordynatorka konkursu) z Oddziałowego Biura
Edukacji Narodowej IPN w Warszawie).
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Prace konkursowe uczniowie mogli podziwiać na wystawie zaprezentowanej w sali
edukacyjnej stołecznego Przystanku Historia.

Zainteresowanie konkursem przerosło oczekiwania organizatorów. Wpłynęło dużo prac i
wszystkie spełniały cele konkursu oraz wyróżniały się oryginalnością, samodzielnością i
wartością merytoryczną, reprezentując przy tym wysoki poziom plastyczny. Wyłonienie
laureatów nie było latwe.

Prace nawiązywały do pojęcia wolności w odniesieniu do historycznych wyborów z 4
czerwca 1989 roku lub do współczesnego, bliskiego dzieciom  rozumienia, czym jest dzisiaj
dla nich wolność.
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Jury w składzie: Edyta Gula (przewodnicząca), dr Anna Maria Adamus i Marcin Łaszczyński
nagrodziło następujące osoby:

I miejsce Krzysztof Bartkiewicz, lat 7, SP nr 189, Warszawa tytuł pracy „4 czerwca
– święto wolności”

II miejsce Natalia Kusina, lat 7,5, Społeczna Szkoła Podstawowa nr 13, Warszawa,
tytuł pracy „Wolność dla wszystkich”

III miejsce Maja Molęda, lat 8, SP nr 336 w Warszawie, tytuł pracy „Z radością ku
wolności”

Dodatkowo jury postanowiło przyznać wyróżnienia:

Łucja Cyganik, lat 9, Katolicka Szkoła Podstawowa nr 7, Warszawa tytuł
pracy „Znaki Wolności”

Szymon Pilipczuk, lat 7, SP nr 189, Warszawa, tytuł pracy „Droga do
Niepodległości”

Jakub Włodkowski, , lat 8, SP nr 336, Warszawa, tytuł pracy „Z mroku…”

Ewa Szmyt, lat 8, SP nr 336 warszawa, tytuł pracy, „Zawsze dla Polski”

Zofia Wisłocka, lat 7, Społeczna Szkoła Podstawowe nr 13, Warszawa, tytuł pracy
„Droga do Wolności”

Gratulujemy zwycięzcom, dziękujemy wszystkim uczniom i nauczycielom za udział w
konkursie. Dzięki Waszym pracom wiemy, że Wolność jest dla Was wartością, którą rozumiecie,
doceniacie i kochacie. Wszystkim uczniom życzymy samych piątek na świadectwach i udanych
wakacji.
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